

**Christian Bollerup A/S**  
**Hvashøj 9, 6950 Ringkøbing**

---


**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 87 66 73 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.



Jens Høgh Bollerup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Christian Bollerup A/S

Hvashøj 9

6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 87 66 73 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Høgh Bollerup

**Revision**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i investeringer i værdipapirer.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været meget begrænset.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -83.572 mod 328.286 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i år gennemført en kontant kapitalnedsættelse på nominal 450 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-117.103</b>	<b>-315.857</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-171.797
Andre finansielle indtægter	44.309	906.875
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.778	-90.935
<b>Resultat før skat</b>	<b>-83.572</b>	<b>328.286</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-83.572</b>	<b>328.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	0	277.686
Disponeret fra overført resultat	-83.572	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-83.572</b>	<b>328.286</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat		3.066	19.091
Andre tilgodehavender		75.500	1.997.529
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>81.592</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>160.158</u>	<u>2.016.620</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>167.950</u>
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>167.950</u>
Likvide beholdninger		<u>306.479</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>516.637</u></b>	<b><u>2.234.570</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>516.637</u></b>	<b><u>2.234.570</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	50.000	500.000
5	Overført resultat	452.201	535.773
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>502.201</u></b>	<b><u>1.086.373</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	0	858.665
	Anden gæld	14.436	289.532
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.436</u>	<u>1.148.197</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.436</u></b>	<b><u>1.148.197</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>516.637</u></b>	<b><u>2.234.570</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	10.778	90.935	
	<b><u>10.778</u></b>	<b><u>90.935</u></b>	
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2016	0	150.000	
Afgang i årets løb	0	-150.000	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	616.070	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-616.070	
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
Selskabsdeltagere	10	0	81.592

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	-450.000	0
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	535.773	258.087
Årets overførte overskud eller underskud	-83.572	277.686
	<u><b>452.201</b></u>	<u><b>535.773</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
	<u><b>0</b></u>	<u><b>50.600</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 1.186 t.kr. Underskuddet har en skatteværdi på 260 t.kr.		